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Schwarzsee RS 2015
Riesenslalom

Klassement des 1. Laufes

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
Wettkampfleiter Franz Thalmann
Streckenchef oder Coach Daniel Forrer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1084

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Strecke Riggisalp FIS Strecke Riggisalp
1310m
1076m
234m

Sven Lötscher Daniel Forrer
- A - Julia Schafer - A - Lars Lötscher
- B - Luca Niederhauser - B - Lisa Mauron

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 10:00

WETTER : Niederschlag (Schnee) SCHNEE : pulver TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.215

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

01.02.2015  /  Riggisalp (FIS) Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1084  /  01.02.2015 um 11.11 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

  Juniorinnen (16-20 Jahre)  

1 6 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 47.75

2 5 329620 TURTSCHI Silvia 1996 BOSV Faulensee 48.34 0.59

3 11 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 49.25 1.50

4 24 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 49.37 1.62

5 15 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee 50.02 2.27

6 17 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 50.24 2.49

7 23 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 50.33 2.58

8 22 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 50.37 2.62

9 14 348558 NEUHAUS Jessica 1998 SSM Plaffeien 50.42 2.67

10 18 348360 THÜRLER Jasmine 1998 SROM Edelweiss Jaun 50.58 2.83

10 13 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien 50.58 2.83

12 21 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 51.87 4.12

13 10 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 52.40 4.65

  Damen (ab 21 Jahren)  

1 7 225537 THALMANN Alexandra 1992 SSM Schwarzsee 47.94

2 19 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM SAS Fribourg 48.32 0.38

3 16 216841 VONLANTHEN Aline 1986 SROM Le Mouret 48.37 0.43

4 12 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 49.32 1.38

5 20 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 50.26 2.32

6 26 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 SSM Schwarzsee 50.92 2.98

  Junioren (16-20 Jahre)  

1 55 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 45.79

2 65 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 46.20 0.41

3 72 296454 FASEL Kevin 1995 SSM Schwarzsee 46.62 0.83

4 73 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 47.06 1.27

5 70 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 47.10 1.31

6 60 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 47.44 1.65

7 68 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 47.51 1.72

8 74 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 48.07 2.28

9 71 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 48.21 2.42
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
Wettkampfleiter Franz Thalmann
Streckenchef oder Coach Daniel Forrer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1084

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Strecke Riggisalp FIS Strecke Riggisalp
1310m
1076m
234m

Sven Lötscher Daniel Forrer
- A - Julia Schafer - A - Lars Lötscher
- B - Luca Niederhauser - B - Lisa Mauron

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 10:00

WETTER : Niederschlag (Schnee) SCHNEE : pulver TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.215
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Schwarzsee RS 2015

Riesenslalom

Klassement des 1. Laufes

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

01.02.2015  /  Riggisalp (FIS) Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1084  /  01.02.2015 um 11.11 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

10 84 348664 RAPPO Jonas 1996 SSM Plaffeien 48.36 2.57

11 67 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil 48.81 3.02

12 64 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien 48.89 3.10

13 76 444933 AEBISCHER Fabian 1998 SSM Schwarzsee 49.02 3.23

14 78 347153 SCHUWEY Loris 1996 SROM Edelweiss Jaun 49.27 3.48

15 89 348547 BAERISWYL Lars 1995 SSM Plaffeien 49.62 3.83

16 86 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 49.73 3.94

17 82 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 49.90 4.11

18 81 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 BOSV Faulensee 50.02 4.23

19 83 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 50.34 4.55

20 85 333323 QUARTENOUD Sylvain 1998 SROM Edelweiss Jaun 51.41 5.62

21 92 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 52.27 6.48

22 87 355667 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 52.29 6.50

23 91 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 52.75 6.96

24 95 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 53.09 7.30

25 80 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 58.81 13.02

  Senioren 1 (21-30 Jahre)  

1 57 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 45.07

2 56 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 45.30 0.23

3 66 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 47.59 2.52

4 61 290166 MENGE Philipp 1992 SAS SAS Basel 48.35 3.28

5 63 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 48.56 3.49

6 96 166218 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 48.93 3.86

  Senioren 2 (31-49 Jahre)  

1 50 196637 BUCHS Eric 1984 SROM Edelweiss Jaun 46.77

2 51 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 48.01 1.24

3 40 102582 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 48.26 1.49

4 38 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 48.42 1.65

5 52 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 48.51 1.74

6 37 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 49.21 2.44

7 43 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 49.86 3.09

8 47 487791 LEHMANN Pascal 1970 SROM La Berra 50.01 3.24

9 42 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 50.18 3.41

10 45 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 50.98 4.21

11 44 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 55.43 8.66

12 46 472054 ZOSSO Frédéric 1972 SROM Le Mouret 56.31 9.54

  Senioren 3 (ab 50 Jahren)  

1 35 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 49.59

2 36 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 52.44 2.85

3 32 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 54.39 4.80

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (15)

25 450919 ZOSSO Mia 1998 SSM Schwarzsee
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
Wettkampfleiter Franz Thalmann
Streckenchef oder Coach Daniel Forrer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1084

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Strecke Riggisalp FIS Strecke Riggisalp
1310m
1076m
234m

Sven Lötscher Daniel Forrer
- A - Julia Schafer - A - Lars Lötscher
- B - Luca Niederhauser - B - Lisa Mauron

TORE 31
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29
STARTZEIT 10:00

WETTER : Niederschlag (Schnee) SCHNEE : pulver TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.215
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Schwarzsee RS 2015

Riesenslalom

Klassement des 1. Laufes

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

01.02.2015  /  Riggisalp (FIS) Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1084  /  01.02.2015 um 11.11 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

30 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc

31 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSM Selzach

33 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee

34 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee

39 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee

41 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne

62 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun

69 325073 KOLLY Baptiste 1995 SROM La Berra

75 356769 PERROTTET Guillaume 1997 SROM Broc

77 155034 ZWAHLEN Janick 1986 SSM Schwarzsee

79 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra

88 355662 MAILLARD Nathan 1997 SROM La Berra

93 439156 REYNAUD Ludovic 1998 SROM Ependes

94 408435 NIKLÈS Vincent 1997 SROM Edelweiss Jaun

Nicht im Ziel (1)

90 348559 RIEDO Kevin 1998 SSM Plaffeien

Disqualifizierte (1)

1 488099 BEMELMANS Yvonne 1973 SSM Masters
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Schwarzsee RS 2015
Riesenslalom

Klassement des 2. Laufes

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
Wettkampfleiter Franz Thalmann
Streckenchef oder Coach Daniel Forrer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1084

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Strecke Riggisalp FIS Strecke Riggisalp
1310m
1076m
234m

Sven Lötscher Daniel Forrer
- A - Julia Schafer - A - Lars Lötscher
- B - Luca Niederhauser - B - Lisa Mauron

TORE 31 29
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29 27
STARTZEIT 10:00 12:15

WETTER : Niederschlag (Schnee) SCHNEE : pulver TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.215

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

01.02.2015  /  Riggisalp (FIS) Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1084  /  01.02.2015 um 13.29 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

  Juniorinnen (16-20 Jahre)  

1 6 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 51.24

2 24 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 51.90 0.66

3 11 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 52.33 1.09

4 21 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 53.42 2.18

5 15 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 SSM Schwarzsee 53.62 2.38

6 23 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 53.66 2.42

7 17 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 53.70 2.46

8 22 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 53.88 2.64

9 14 348558 NEUHAUS Jessica 1998 SSM Plaffeien 54.37 3.13

10 13 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien 54.38 3.14

11 18 348360 THÜRLER Jasmine 1998 SROM Edelweiss Jaun 54.56 3.32

12 10 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 57.12 5.88

  Damen (ab 21 Jahren)  

1 19 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM SAS Fribourg 51.34

2 7 225537 THALMANN Alexandra 1992 SSM Schwarzsee 51.92 0.58

3 16 216841 VONLANTHEN Aline 1986 SROM Le Mouret 51.93 0.59

4 12 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 52.41 1.07

5 26 225535 LÖTSCHER Melanie 1992 SSM Schwarzsee 52.90 1.56

6 1 488099 BEMELMANS Yvonne 1973 SSM Masters 1:03.38 12.04

  Junioren (16-20 Jahre)  

1 55 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 49.06

2 65 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 49.87 0.81

3 94 408435 NIKLÈS Vincent 1997 SROM Edelweiss Jaun 50.16 1.10

4 60 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 50.28 1.22

5 70 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 50.54 1.48

6 64 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien 50.93 1.87

7 68 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 50.98 1.92

8 73 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 51.00 1.94

9 67 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil 51.08 2.02

10 72 296454 FASEL Kevin 1995 SSM Schwarzsee 51.21 2.15
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
Wettkampfleiter Franz Thalmann
Streckenchef oder Coach Daniel Forrer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1084

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Strecke Riggisalp FIS Strecke Riggisalp
1310m
1076m
234m

Sven Lötscher Daniel Forrer
- A - Julia Schafer - A - Lars Lötscher
- B - Luca Niederhauser - B - Lisa Mauron

TORE 31 29
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29 27
STARTZEIT 10:00 12:15

WETTER : Niederschlag (Schnee) SCHNEE : pulver TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.215

VolaSoftControlPdf

Schwarzsee RS 2015

Riesenslalom

Klassement des 2. Laufes

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

01.02.2015  /  Riggisalp (FIS) Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1084  /  01.02.2015 um 13.29 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

11 74 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 51.82 2.76

12 84 348664 RAPPO Jonas 1996 SSM Plaffeien 51.94 2.88

13 75 356769 PERROTTET Guillaume 1997 SROM Broc 52.85 3.79

14 78 347153 SCHUWEY Loris 1996 SROM Edelweiss Jaun 53.08 4.02

15 76 444933 AEBISCHER Fabian 1998 SSM Schwarzsee 53.20 4.14

16 86 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 53.70 4.64

17 81 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 BOSV Faulensee 53.87 4.81

18 85 333323 QUARTENOUD Sylvain 1998 SROM Edelweiss Jaun 54.03 4.97

19 80 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 54.21 5.15

20 89 348547 BAERISWYL Lars 1995 SSM Plaffeien 54.63 5.57

21 91 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 55.16 6.10

22 83 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 55.33 6.27

23 82 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 55.92 6.86

24 88 355662 MAILLARD Nathan 1997 SROM La Berra 56.17 7.11

25 92 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 56.28 7.22

26 95 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 56.38 7.32

27 90 348559 RIEDO Kevin 1998 SSM Plaffeien 57.04 7.98

28 87 355667 STURNY Florian 1998 SROM La Berra 57.32 8.26

  Senioren 1 (21-30 Jahre)  

1 56 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 47.92

2 57 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 48.29 0.37

3 63 216839 DESPONT Thierry 1986 SROM Le Mouret 50.40 2.48

4 96 166218 THALMANN Benjamin 1985 SSM Schwarzsee 51.13 3.21

5 66 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 51.25 3.33

6 61 290166 MENGE Philipp 1992 SAS SAS Basel 51.44 3.52

  Senioren 2 (31-49 Jahre)  

1 50 196637 BUCHS Eric 1984 SROM Edelweiss Jaun 50.01

2 52 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 51.96 1.95

3 51 83618 FORRER Daniel 1981 SSM Schwarzsee 51.97 1.96

4 40 102582 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien 52.22 2.21

5 38 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 52.78 2.77

6 37 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 53.13 3.12

7 42 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 53.63 3.62

8 43 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 53.79 3.78

9 46 472054 ZOSSO Frédéric 1972 SROM Le Mouret 1:00.25 10.24

  Senioren 3 (ab 50 Jahren)  

1 35 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 53.02

2 36 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 56.79 3.77

3 32 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 58.83 5.81

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (5)

5 329620 TURTSCHI Silvia 1996 BOSV Faulensee

20 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Peter Fuhrer
Wettkampfleiter Franz Thalmann
Streckenchef oder Coach Daniel Forrer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1084

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Strecke Riggisalp FIS Strecke Riggisalp
1310m
1076m
234m

Sven Lötscher Daniel Forrer
- A - Julia Schafer - A - Lars Lötscher
- B - Luca Niederhauser - B - Lisa Mauron

TORE 31 29
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29 27
STARTZEIT 10:00 12:15

WETTER : Niederschlag (Schnee) SCHNEE : pulver TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.215
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Schwarzsee RS 2015

Riesenslalom

Klassement des 2. Laufes

Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Riedo Pascal, Manuel Schrag (AW)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

01.02.2015  /  Riggisalp (FIS) Schwarzsee  /  SC Schwarzsee 1084  /  01.02.2015 um 13.29 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

44 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny

45 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez

47 487791 LEHMANN Pascal 1970 SROM La Berra

Disqualifizierte (1)

71 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis
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